Председателю

Лидского районного исполнительного

 комитета

   ____________Петровой________________
              (Ф.И.О. заявителя)                  _______Ирины Викторовны_____________,

проживающего(ей) по адресу: г. Лида,___

ул. Мицкевича, д. 23, корп. 2, кв. 88_ __
                                                                                        телефон д. 55-22-51, моб.80293656989___
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить   продажу частного жилого дома___________________,
                              (обмен, продажу, дарение квартиры,  доли в квартире изолированного помещения,

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                    одноквартирного жилого дома, части жилого дома)

расположенной(-ого) по адресу: __Лидский район, дер. Жучки, ул. Советская, д. 3
______________________________________________________________________.
собственником жилого помещения является недееспособный или ограниченный в дееспособности судом __Петров Виктор Иванович,________________________
                                                         (Ф.И.О. собственника жилого помещения либо доли в жилом помещении)
В результате  совершения сделки  недееспособный или ограниченный в дееспособности судом   будет проживать в  жилом помещении по адресу:   г. Лида,__  ул.  Машерова, дом_15, корп._3, кв. 65, состоящего из _4_ комнат общей площадью 72,1 кв.метров.

Причина отчуждения жилого помещения: приобретение благоустроенной квартиры большей площадью, собственником которой будет Петров Виктор Иванович_______________________________________________________________                          _______________________________________________________________________                                   ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
- документ, подтверждающий право собственности на отчуждаемое жилое помещение_____________________________________________________________

- копия решения суда о признании недееспособным Корнеева Д.П.___________________________________________________________________

- предварительный договор приобретаемого жилья_________________________

 23.01.2015                                            _________                                Петрова

                (дата)                                                                                   (подпись)                                                    (инициалы, фамилия)